
UCHWAŁA nr 10 / 2004 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 3 czerwca 2004r. 

w sprawie zmiany nazwy specjalności Ekonomika nieruchomości i inwestycji 

na Gospodarowanie nieruchomościami na Wydziale Ekonomii i Stosunków 

Międzynarodowych, na kierunku Ekonomia na studiach dziennych oraz 

zaocznych i w ieczorowych l icencjackich. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o 

szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 65 , poz. 385 z późniejszymi zmianami ) oraz § 14 

ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii 

Ekonomicznej uchwala: 

1. od roku akademickiego 2004/2005 na Wydzia le Ekonomii i Stosunków 

Międzynarodowych, na kierunku Ekonomia na studiach dziennych oraz 

zaocznych i wieczorowych l icencjackich następuje zmiana nazwy 

specjalności Ekonomika nieruchomości i inwestycji na Gospodarowanie 

nieruchomościami. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


